motivo? 

Aguardando  a  inclusão  na  ordem do
dia

26  -  REQUERIMENTO  nº  247  de
2023
Processo: -
Autor: Ludimila Diretora 

REQUER as seguintes informações: a)
O Poder Executivo Municipal já possui
data  para  utilização  da  emenda
parlamentar de R$ 84.000,00 (oitenta
e quatro mil  reais)  enviada em 2022
pela  Deputada  Estadual  Beatriz
Cerqueira  para  o  processo  de
regularização  do  “Boqueirão”,  no
bairro Tangará? 

Aguardando  a  inclusão  na  ordem do
dia

27 - INDICAÇÃO nº 173 de 2023
Processo: -
Autor: Reinaldo Magalhães